
（ 公 印 省 略 ）  

兵公衛第 10 号  

                                令和４年９月30日  

会 員 各 位 

 

                          兵庫県公衆衛生協会 

会長 八 田  昌 樹 

 

第81回日本公衆衛生学会における演題発表者に対する助成等について 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素は当協会の活動に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記のことについて、下記のとおりお知らせしますので、よろしくお取り計らい

くださいますようお願いします。 

 

記 

 

１ 第81回日本公衆衛生学会（令和４年10月７日(金)～10月９日(日)、山梨県） 

における演題発表者に対する助成について 

 (1) 助成対象者 

   同学会において、演題申込料を個人で負担された方 
 
(2) 助成額 

  １人当たり11,000円（図書カード） 
 
(3) 申請方法 

   別紙１（必要事項を記入）、及び発表したことがわかる資料（総会演題集又は抄録集

の演題一覧部分等）の写しを同封の上、令和４年12月23日(金)までに下記担当まで郵

送してください。 

 

２ 機関誌『ひょうごの公衆衛生 第38号』の掲載記事（トピックス等）の募集について 

 (1) 募集内容 

   団体の紹介・活動内容等（原稿：Ａ４サイズ１～３枚程度） 

(2) 申込方法 

別紙２裏面「掲載申込書」に必要事項を記入の上、令和４年12月23日(金)までに 

下記担当までファクシミリで提出してください。 

  ※ 申込をいただいた方に対し、原稿提出締切日等の詳細は別途お知らせします。 

（特に様式等の指定はありません。） 

【担当】 〒650-8567 神戸市中央区下山手通５－10－１ 

     兵庫県保健医療部健康増進課 久志 

       ＴＥＬ 078-341-7711（内線 3243） 

       ＦＡＸ 078-362-3913 

       E-mail Noriko_Kushi@pref.hyogo.lg.jp  


